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3D Odor X eliminator zapachu
473ml

Cena 60,27 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 913OZ16

Producent 3D Car Care

Opis produktu
  

3D Odor X eliminator zapachu 473ml

3D Odor X emliminator - sprawia, że pozbywanie się nieprzyjemnych zapachów, niechcianych zapachów i okropnych smrodów
jest szybkie i łatwe dzięki eliminatorowi zapachów w sprayu – 3D Odor X. W przeciwieństwie do większości produktów z
kategorii usuwania zapachów, które tak naprawdę nie usuwają cząsteczek które są pierwotną przyczyną nieprzyjemnych
zapachów, 3D Odor X – wyszukuje i rozkłada poszczególne cząsteczki, co trwale eliminuje pierwotną przyczynę.

Jedną z najtrudniejszych rzeczy do zrobienia jest usunięcie  nieprzyjemnych zapachów z wnętrza pojazdu. W większości
przypadków zapachy, które są cząsteczkami jakiejś formy substancji, przenikają przez porowate powierzchnie, takie jak
tapicerowane siedzenia, materiałowe podsufitki, materiałowe panele drzwi i tekstylne dywaniki. W przeciwieństwie do twardej
powierzchni, którą można po prostu WYTRZEĆ i usunąć zanieczyszczenia – za pomocą szmatki  – cząsteczki powodujące
zapach znajdują się na powierzchni i wewnątrz elementu pokrytego tkaniną.

Po prostu spryskaj 3D Odour X obszar powodujący nieprzyjemny zapach i pozwól enzymom bakteryjnym zacząć działać. W
naprawdę trudnych sytuacjach może być konieczne spryskanie i wmasowanie produktu w przedmiot pokryty tkaniną i
powtórzenie w razie potrzeby, ale w przypadku większości codziennych zapachów zwykłe pokrycie powierzchni produktem  za
pomocą atomizera usunie zapach.

3D na zewnątrz butelki oznacza, że możesz zaufać produktowi wewnątrz butelki.

Co to jest? - Spray-on, pozostawia zapach eliminujący enzym bakteryjny.

Co robi? - Usuwa nieprzyjemne zapachy, rozkładając cząsteczki, które tworzą pierwotną przyczynę nieprzyjemnego zapachu.

Kiedy go używasz? - Za każdym razem, gdy wykryjesz nieprzyjemny odór lub zapach w samochodzie, ciężarówce, SUV-ie,
kamperze, łodzi lub domu.

Dlaczego warto używać 3D Odor X zamiast innych opcji? - Powodem, dla którego większość dostępnych na rynku produktów
do usuwania zapachów to po prostu inne zapachy, które maskują nieprzyjemnych zapach, jest to, że chemia wymagana do
prawidłowego umieszczenia enzymu bakteryjnego w stabilnym nośniku, który jednocześnie nie zabija enzymu bakteryjnego,
jest trudna i kosztowna. Wymaga również wysokiego poziomu wiedzy specjalistycznej.

WAŻNE: Zawsze pracuj na chłodnej, czystej powierzchni w cieniu. Powierzchnia na ktorej chcemy pracować powinna być
czysta i sucha oraz wolna od wszelkich zanieczyszczeń. Jeśli to konieczne i odpowiednie dla danego obszaru - najpierw
odkurzyć powierzchnię.

Krok 1: Rozpyl od 1 do 2 uncji 3D Odor X na dany obszar. Jeśli przyczyną zapachu jest rozlanie, należy założyć rękawice

wygenerowano w programie shopGold

https://cardna.pl/3d-odor-x-eliminator-zapachu-473ml-p-742.html
https://cardna.pl/3d-odor-x-eliminator-zapachu-473ml-p-742.html


 

nitrylowe i masować obszar z którego chcemy usunąć zapach, aby produkt wniknął we włókna.

Krok 2: Odczekaj 5-10 minut, aby działanie enzymów bakteryjnych strawiło bakterie w materiale powodujące nieprzyjemny
zapach, podczas gdy przyjemny wbudowany zapach neutralizuje nieprzyjemną woń.

W przypadku ekstremalnie nieprzyjemnych zapachów może być konieczne dwukrotne wykonanie całego procesu.
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